
 
Городская Управа 

Городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«13» марта 2020 г.                                                                                          № 94 

 
«О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за 

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам—производителям товаров, работ, услуг, утвержденный 

Постановлением Главы администрации МО ГП «Город Белоусово» от 29.09.2017г. №328»   

 
     В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса РФ, с  Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в РФ», Федеральным законом от 25.12.2008года №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  Устава МО ГП «Город Белоусово».  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1.Внести изменения в п.п. 3.2 читать в следующей редакции: «Предоставление субсидий 

осуществляется за счет средств, предусмотренных на эти цели в бюджете городского поселения. Так же 

субсидия может предоставляться с соответствующим национальным проектом (программы), в том числе 

федерального проекта, входящего в состав соответствующего национального проекта (программы), или 

регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального 

проекта, либо государственной (муниципальной) программы, в случае если субсидии предоставляются в 

целях реализации соответствующих проектов, программ». 

        2. Настоящее Постановление вступает  в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте в сети Интернет. 

 3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 Глава администрации  

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                        Д.А. Лексунин 

 

 

 

 

 

 


